关于公布晋江市公开遴选总会计师

总成绩及排名情况的通告
根据《晋江市公立医疗机构管理委员会办公室关于公开遴选总会计师到晋江市卫健系统市直公立医院工作的通知》，现将参加遴选考生的综合成绩及排名情况予于公告，监督电话：0595-85617619。
附件：晋江市公开遴选市直公立医院总会计师总成绩及排名汇总表                                      

                                               

                晋江市公立医疗机构管理委员会办公室

                                               2021年2月6日

	附件：

晋江市公开遴选市直公立医院总会计师总成绩及排名汇总表

	
	
	
	
	
	

	姓　名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合

总成绩
	面试成绩
	面试折后

总成绩
	综合成绩
	加分
	总成绩
	总分排名
	是否入围

	王宝华
	210125004
	78.7
	31.48
	84.20 
	50.52 
	82.00 
	2.00 
	84.00 
	1
	是

	苏荣华
	210125001
	63.9
	25.56
	82.5
	49.50 
	75.06 
	1.00 
	76.06 
	2
	是

	颜妮娜
	210125002
	63.1
	25.24
	81.04 
	48.62 
	73.86 
	
	73.86 
	3
	是

	许雅雅
	210125003
	60.6
	24.24
	79.00 
	47.40 
	71.64 
	
	71.64 
	4
	否

	吴亚强
	210125005
	58.9
	23.56
	75.80 
	45.48 
	69.04 
	
	69.04 
	5
	否

	黄洁尔
	210125006
	66.8
	26.72
	缺考
	0
	26.72 
	
	26.72 
	6
	否

	邱珍珍
	210125007
	缺考
	0
	缺考
	0
	0.00 
	
	0.00 
	7
	否


